O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa de avaliação de habilidades/entrevista técnica referente ao
processo seletivo para provimento de vagas IEL CASA DA INDÚSTRIA PORTO
VELHO/RO, EDITAL 114/2023 e solicita o comparecimento na data, horário e local
estabelecido conforme abaixo.

Data: 21/09/2023
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: FIERO Casa da Indústria Porto Velho
Endereço: Rua Rui Barbosa, 1112, Bairro Arigolândia, Porto Velho/RO
ANALISTA DE RELACIONAMENTO COM O MERCADO
Alexandre Siqueira Figueiro                                                          _________14h30min
Aline Alen Andrade de Souza                                                        _________15h00min
Estefânia Gomes de Freitas                                                          __________15h30min
Felipe Rafael Araújo Vieira                                                          ___________16h00min
Juliana Máira Andrade de Araújo Lima                                    ____________16h30min
Laiane Silva dos Santos Lima                                                     _____________17h00min
Sandy Michelle de Melo Sales                                                  ______________17h30min

Porto Velho, 14 de setembro de 2023.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE
HABILIDADES/ENTREVISTA TÉCNICA DO PROCESSO SELETIVO PARA

PROVIMENTO DE VAGAS IEL CASA DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO
EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 114/2023